2021 年３月２３日

大会参加者各位

＜大会注意事項と仮ドローについて＞

日本女子テニス連盟長崎県支部

「第３３回長崎ミックステニス大会」へご参加いただき、ありがとうございます。

別紙のように、組み合わせを決定いたしましたのでお知らせいたします。

大会開催にあたりましては、感染対策を十分に行い実施いたしますので皆様のご理解とご協力をお願

いいたします。

なお、長崎県下の新型コロナウイルス感染状況によっては大会を中止する場合もございますので、

ご了承ください。

◆開催日：４月４日（日）予備日４月１１日（日） ◆会場：長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

＜ 大 会 注 意 事 項 ＞

１．受付開始時間 ８：３０（試合開始予定時刻の１５分前までに、受付を済ませてください）

■「体調チェック確認表提出」➡「エントリー受付」

※当日の朝、自宅で検温の上、「体調チェック確認表」の記入を済ませてご提出ください

※受付に際してはマスクを着用し、間隔を空けて１列にお並びください

２．試合はオーダーオブプレイで行います

３．若番の方は運営本部へボールを取りに来てください

使用球はダンロップフォート（初戦と決勝戦のみニューボール）

４．試合方法は、下記の通りです  ※対戦相手（名前）を確認後、試合をはじめてください

（１） ◆一般 A…予選リーグ：８ゲーム先取ノーアド・決勝トーナメント：６ゲーム先取ノーアド

◆一般 B・C・Ｖ50・V60・ファミリー…全試合：６ゲーム先取ノーアド

但し、試合方法は、天候その他で変更することがあります

（２）ノーアド方式では、デュースの時、サーバーと同性のプレーヤーがレシーバーとなります

５．試合はセルフジャッジで行います

６．練習はサービス４本のみです

７．チェンジエンドごとにスコア板をかえてください （若番：白地に黒の文字）

８．勝者の方は試合終了後、速やかに結果報告とボールの返却を運営本部までお願いします

９．表彰は以下の通りとします

（１）一般 A・B・C クラスは、優勝・準優勝

（２）ファミリー・ベテラン５０・ベテラン６０は、優勝

１０．本大会は「JTA テニスルールブック ２０２１」に従って運営いたします

１１．天候不順の場合は当日会場にて決定します (小雨決行)

１２．自試合終了後は、速やかにご帰宅ください

《来場される皆さまへの注意事項》

※ 体調チェック確認表に該当する項目がある場合は、来場をお控えください

◆「感染防止策における遵守すべき事項のお願い」をよくお読みの上、ご来場ください

    （マスクの着用、手指の消毒、密を避ける、大声での応援の自粛、ゴミの持ち帰りなど）

                      連絡先：０９０－９５８３－２０９９（柿本美貴子）